Quidita? Curnon? Quidni?

Alia de Loco. *Ubi? Utrubi? Quo? Utro? Unde?*

Qua? Quorsum?

Alia de Tempore. *Quando? Quoad, Quousque? Quamdiu?*

Alia de Numero. *Quoties? [antiquis Quotiens?]*

Alia de Quantitate. *Quantum? Quantulum?*

Alia de Qualitate. *Quomodo? Qui? Qualiter?*

Alia de Intensione. *Quam? Quanto opere?*

ΔNOTA. Si non interrogant hæc Adverbia, tunc sunt aut Infinita: *ut, Nescio, ubi Frater sit. Videbo feceritne. Nescio quare fecerit. Nescio quo vadas. Dic quid sit. aut Relativa. Ubi est thesaurus tuus, ibi est cor tuum.*

XV. AFFIRMANDI.

- * *Ita, Etiam, Sic, Certè, Profectò, Verè,*
 4. *Revera, Reapse, Omnino, Imò, ⁴ Quidni, Scilicet, Videlicet, Quippe, Nempe, ⁵ Nimirum,*
 5. *Planè, Maximè, Ne, ⁶ Sanè, Quidem, Equidem.*

XVI. NEGANDI.

1. * *Haud, ¹ Non, Neque, Nequaquam, Haudquaquam, Minimè, Nullatenus, Neutiquam, Nihil, ² [pro Non.] Item, Ne, & Nec, ³ quæ pariter extenuant & negant. Item illa, quæ Linacer Adverbia Negate Solitudinis appellat. *ut: Non solum, Non tantum, Non modo, Nedum.**

XVII. DEMONSTRANDI.

1. 2. * *En, ¹ Ecce. Et Hem, ² interdum apud Comicos.*

XIIX, Ju-

* Na, Profectò
 men. Et Ethnica
 Veterum occurrit
 Hircule, Hircule,
 juu, Mc-Dius Fidi

* Eia, Age,
 Quin, Cedo.

* Uli, Uliman

* Si, Sodes, S

* Sane, Saneque

* Ne, Nequaquam

* Qua, Quare

* Imò, Quare

* Fracque, Impet
 tius, Imò, Neque

* Solum, Tantum
 tumoda, Solum

* Fracque

* Sane, Saneque

5. * *Seorsum*, ⁵ *Separatim*, *Privatim*, *Secreto*, *Divise*, *Divisim*, *Secus*, *Aliter*, *Sigillatim* vel *Singulatim*, *Bipartito*, *Bifariam*, *Trifariam*, *Quadrifariam*, *Multifariam*, *Onnisariam*, *Simpliciter*, *Dupliciter*, *Tripliciter*, *Multipliciter*, *Ostiatim*, *Viritim*.

XXIX. CONGREGANDI & COMITANDI.

6. * *Simul*, *Unà*, ⁶ *Pariter*, *Collectim*, *Summatim*, *Gregatim*.

XXX. ORDINIS.

- * *Primò*, *Secundo*, *Tertio*, *Postremo*, *Ultimò*, *Deinde*, *Deinceps*, *Antea*, *Postea*, *Præterea*, *Denique*.

XXXI. EVENTUS.

7. * *Fortè*, *Fortuito*, *Forte fortuna*, *Casu*. ⁷ *Huc pertinent &*, *Frustra*, *Nequicquam*, *Invanum*, *Incassum*, *Certè*, *Exactè*, *Præcisè*, ⁸ *Adamussim*.
8. □ *Atque hæ sunt præcipuæ Adverbiorum Significationes, ad quas cætera omnia commodè referri possunt.* ⁹
- 9.

CAPUT IV.

DE FIGURA ADVERBIORUM.

* *Quot sunt Figure Adverbiorum?*

1. *Duæ*: ¹ *Simplex, ut, Prudenter, Diu.* & *Composita, ut, Imprudenter, Iamdiu.*

□ *Cum quibus Partibus componuntur Adverbia?*

I. *Cum*

ADVERBIO.

DE ADVERBIO.

I. Cum Nominibus. ut, *Dextrorsum, Sinistrorsum, i. e. Dextram, Sinistram versus; Actutum, ex Tum & Actu, auff frischer fact.*